
Pagina  
Delibera n. 26 del 29/04/2022 

 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 
 
 

DELIBERAZIONE N.  26/2022 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 04/2022 DEL 29/04/2022 
 
OGGETTO: Chiusura conto corrente GAL Ternano presso Banco Desio.  

 
Il giorno 29 aprile 2022 alle ore 08.30 presso il GAL Ternano, in Largo Don Minzoni, 4 - 05100 Terni si è 

riunito il Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato in modalità di videoconferenza. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Presiede il Presidente Dott. Albano Agabiti. 
Verbalizza: Dott. Paolo Pennazzi  
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Consigliere X  
Anasetti Augusto Consigliere  X 

Fabbri Maria Bruna Consigliere  X 
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere X  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Latini Leonardo Consigliere  X 
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Lucarelli Lorenzo Consigliere X  

Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Raggi Luca Consigliere X  

Ragnacci Matteo Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere  X 

Vittori Luciano Consigliere X  
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario   X 
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 26 del 29/04/2022 

 

2 

 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Vista la delibera n. 70 del 10/08/2015 con la quale veniva approvata l’apertura di un conto corrente con 

l’allora Banca Popolare di Spoleto – ora Banco Desio al fine dell’ottenimento di un fido bancario per le 

iniziative del GAL. 

Visto che sono stati conclusi i pagamenti delle spese varie a valere sui diversi fidi nel tempo accordati e che 

nel breve periodo non è prevista una nuova apertura di fidi. 

Con voto unanime. 

DELIBERA 
 
Di autorizzare il Presidente alla chiusura del  conto corrente n. IT  84 T34 4014 4000 0000 0121 600 presso 

Bando Desio. 

Di riversare il totale residuo sul conto della Associazione presso Banca Intesa – IBAN IT 79 E 03069 14405 
100000005540. 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dott.  Paolo Pennazzi)  
 
Terni  29/04/2022 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni 29/04/2022 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 

(F.to Dott..Francesco Contartese)  
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano  nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 18/05/2022              (F.to Dott.  Paolo 
Pennazzi)  


